
Monika K. (aurora) ID 25396 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 10:44

PODMÍNKY PRODEJE
Prosím,pozor!!!!
  Než uděláte závaznou REZERVACI,chci Vás požádat o řádné zvážení,jestli o danou věc,opravdu stojíte.Již několikrát se mi
stalo,že maminka,udělala rezervaci a já jsem musela obesílat zájemkyni,jestli to platí.Bohužel,toho času není tolik,proto
se,prosím držte pravidel.
  REZERVACE: Pokud již uděláte rezervaci,pakliže se do 24 hodin neozvete,automaticky ji ruším.
  Pokud budete mít,jakýkoli dotaz ohledně zboží,ráda vám odepíšu,přeměřím a popřípadě se můžeme dohodnout,na
prodloužení REZERVACE,či posečkání s platbou.
  Na dobírku nezasílám!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

 Děkuji
 Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

